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2007 yılında lk n  gerçekleşt rd ğ m z TMMOB Kocael  Kent Sempozyumunda, 
“K ml kl  ve Yaşanab l r Kocael ” hedefine ulaşılması amaçlanmış ve bu amaca 
yönel k kentsel tesp t ve öner ler sempozyumda sunulmuştur.

2011 yılında k nc s n  gerçekleşt rd ğ m z kent sempozyumunda kent n baskın 
k ml ğ  olan sanay  ana tema olarak kurgulanmış ve “Kaot k Sanay  Kent ” yer ne 
“Yaşanab l r Sanay  Kent ” ne ulaşmak ç n çözümler aranmıştır.

Bu yıl düzenleyeceğ m z III Kent Sempozyumunda se; kent n dış çeperler n n 
ötes ne bakarak, bölgesel etk leş mler  d kkate alarak, coğrafik kent sınırlarını 
aşarak, “Kocael  Kocael  kadar mı?” çerçeves nden tesp t ve öner ler m z  
paylaşacağız.
Sınırlar s yas  ve coğrafik özell kler  ortaya koysa da, aslında günümüz kentler  
b rb r ne g rm ş b r yaşamı paylaşmaktadır, artık yaşamsal ve şlevsel olarak 
kentler n sınırları bulunmamaktadır.
Gerek yapısal ve gerekse yaşamsal anlamda olumlu olarak n telend r lmes  
mümkün olmayan kentsel değ ş mler le; yerleş m alanları aşırı betonlaşmaya, 
tar h  m raslar tahr p olmaya, tarım alanları yok olmaya, meydanlar, yeş l alanlar, 
kıyılar, den zler se kent yaşamının doğal paydaşı olmaktan çıkmaya başlamıştır. 
Rant yaratma baskıları le kent n değerler , doğal varlıkları, kamusal kullanım 
alanları kentl ye h zmet etmeyen şlevlere dönüşmeye devam etmekted r. Kocael  
de bu süreçten nas b n  alan kentlerden b r d r.

Asya ve Avrupa‘yı b rb r ne bağlayan karayolu-dem ryolu ve den zyolu ulaşım 
ağlarının kes şt ğ   stratej k b r noktada yer alan Kocael , “Küresel Kent V zyonu” 
hedefindek  İstanbul Metropolünün komşusu olmasından kaynaklı olarak kend  
planlamasına menfi etk  eden b r değ ş m yaşamaktadır.
Sanay  kent  olan Kocael  endüstr yel üret me bağlı çevresel l şk ler n  
kurgularken b r yandan etk leş mde olduğu kentler n d ğer yandan küresel finans 
l şk ler n n baskısı altında negat f etkenlere maruz kalmaktadır.

Dünya‘da, kamu yönet m nden kent n yönet m ne uzanan yen den yapılanma 
b ç mler , ülkem zde yerel yönet mler n yetk ler n  artırmışsa da, kamu yönet m  
alanında ranta yönel k pol t kalar ve projeler hayata geç r lmeye devam 
etmekted r.

Günümüzde kentler m z, neol beral pol t kalar ve küreselleşme le, mekansal, 
ekonom k, s yasal ve sosyal açıdan başlayan değ ş m sürec nde, kentsel efekt f 
potans yel n kamu yararına dönüşmes  yer ne, sermaye odaklı ekonom k 
yapılanma öncel k almış ve kentsel alanlar sermaye üret m aracı olmaya 
başlamıştır.

TMMOB’a bağlı tüm b leşenler n n, ün vers teler le kamu kurum ve kuruluşlarının 
kend  uzmanlık alanlarından b l msel ver ler  ve öner ler  ortaya koyacağı, d ğer 
toplumcu yapıların kend  düşünce ve çalışmalarından katkılar sunacağı bu 
sempozyumda kent n yapısal ve yaşamsal tüm sorunlarını tartışırken;

 Kocael ’ y  sınırlarındak  ller le b rl kte küresel ölçekten değerlend rmeye,
 Kentsel rantın kamu yararına dönüşmes  amaçlı planlama ve uygulama 

fik rler n  ortaya koymaya,
 Yönet m pol t kalarında daha y s  ç n çözümler ararken, d ğer yandan kent 

potans yeller n n canlanması ç n katkı sunmaya,
 Kent n yapılı ve doğal çevres n n rant baskısı ve sermaye aracı olmaksızın 

kamusal değere dönüşümüne yönel k öner lere,
 Sağlıklı ve b l msel b r gel şme ç nde, yaşanılab l r b r kent n oluşturulmasına 

yönel k projeler üretmeye,çalışacağız.
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AÇILIŞ 19 Aralık 2019

16:00-16:30 KAYIT
16:30-18:30 Açılış Konuşmaları / TMMB Kocaeli İKK Çerçeve Sunum 

18:30-19:30

19:30-20:30 Seka Kağıt ve Bilim Müzesi gezisi

KOKTEYL

“Düşlerde Kocaeli”
Ortaöğre m 6.7.8. Sınıflar Arası Resim Yarışması

ÖDÜL TÖRENİ

TMMOB KOCAELİ İKK
KENT SEMPOZYUMU III

AÇILIŞ: 19.12.2019
SEKA PARK KOCAELİ KONGRE ve

KÜLTÜR MERKEZİ
Saat: 16.30-19.30

OTURUMLAR: 20.12.2019 / 21.12.2019
TMMOB MİMARLAR ODASI KOCAELİ ŞUBESİ

TARİHİ BİNA
Saat: 09.30-18.30

14:45-16:00 3.OTURUM - “KENT ve RANT ”

Moderatör Kahraman Bulut - TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Kocaeli Şube Başkanı

Mülkiyet Sorunları ve Kentleşme
Doç. Dr. Murat Selim Çepni - KOÜ Harita Mühendisliği Bölümü

Kent Suçları, Kent İsrafları
TMMOB Kocaeli İKK

16:00-16:10 ARA

16:10-17:10 4.OTURUM - “ EKOLOJİ ve KENT“

Moderatör Yalçın Ergen - TMMOB Kocaeli İKK 2006/2010 Sekreteri

Kentlerin Çevre Üzerindeki Etkileri
Prof. Dr. Savaş Ayberk-Okan Üniversitesi Mühendislik Fakültesi

Çevre Sorunları ve Sosyal Yaşama Etkisi
Prof. Dr. Aykan Karademir - KOÜ Çevre Mühendisliği Bölümü

Çevresel Risklerden Kaynaklı Sağlık Sorunları, Yaşama Etkisi ve Öneriler
Prof. Dr. Çiğdem Çağlayan-KOÜ Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Bölümü

17:10-17:20 ARA

17:20-18:30 KONUK KONUŞMACILAR

Yeni Dünya
H. Melih Aşanlı - Ekolojik Tasarımcı/ Yazar

Ekolojik Yaşam
Emir Drahşan - Mimar

09:30-11:00 TEMATİK KONUŞMALAR
“KENT AĞLARI”

Moderatör Füsun Yılmaz Deniz - TMMOB Mimarlar Odası Kocaeli Şube Başkanı

Kent ve Bölge Ağları ile Sosyoloji
Prof. Dr. Şükrü Aslan- Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Sosyoloji Bölümü

Sınırların Ötesinde Kocaeli
Doç. Dr. Z.Gamze Mert –GTÜ Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama 

11:00-11:10 ARA

11:10-12:40 1.OTURUM - “KENT BELLEĞİ”

Moderatör Prf. Dr. E.Özlem Aydın - GTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölüm Başkanı

An k İzmit’in Arkeolojik Mirası
Prof. Dr. Ayşe Çalık Ross –KOÜ Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü

Bir Turizm Rotası Olarak “ İzmit Tarih Koridoru”
Volkan Şenel -KBB Tarihi Mekanlar ve Kent Este ği Şube Müdürü

Kolek f Bellekteki Değişkenleriyle İzmit’te Kamusal Mekan Algısı
Dr. Özden Senem Erol- KOÜ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi

İzmit Kent Merkezini Yeniden Keşfetmek
Doç Dr. E.Yeşim Özgen Kösten-KOÜ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi

Bellek Mekanları Olarak Kentler ve Ötekilik Mekanları
Prof. Dr. Nigar Pösteki-KOÜ İle şim Fakültesi

12:40-13:15 YEMEK ARASI

13:15-14:30 2.OTURUM - “KENTİN KAYNAKLARI VE EKONOMİ”

Moderatör

Enerjinin Verimli Kullanımı
Gökmen Hasançebi - Sedaş Şebeke Yöne mi Grup Müdürü

Bir Sanayi Ken  İşsizliği
Dr. Derya Demirdizen Çevik - KOÜ Yerel Yöne mler Bölümü

Ken e İş Güvenliği Ve Risk Değerlendirmesi
Kocaeli İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Meclisi

Sanayi Kentleri Özelinde Dünyada Alan  Koruma Yöne m Örnekleri ve Kocaeli İçin Öneriler
Dr. Öğre m Üyesi Mine Topçubaşı -GTÜ Mimarlık Bölümü Restorasyon Anabilim Dalı

14:30-14:45 ARA

Nedim Kara - TMMOB Kocaeli İKK 2010/2014 Sekreteri
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09:30-10:00 BİLDİRİ SUNUMU

Kocaeli ve Çevresinin Tektonomorfolojik Deformasyonu ve Kent Gelişimine Etkisi
Doç. Dr.Aydın Üstün (KOÜ Harita Mühendisliği),
Doç. Dr. Arzu Erener (KOÜ Harita Mühendisliği),

Doç. Dr. Tahir Serkan Irmak (KOÜ Jeofizik Mühendisliği)

10:00-11:00 5.OTURUM - “YAŞANABİLİR KENT; ERİŞİM VE AFETLER“

Moderatör Ünal Özmural - TMMOB Kocaeli İKK 2016/2018 Sekreteri

Kocaeli’nde Ulaşım ve Ulaşılabilirlik
KBB Ulaşım Daire Başkanlığı

Göç, Ulaşım ve Erişim Ağları
TMMOB Kocaeli İKK

Afetler, Ulaşım ve Erişim Ağları
Dr. Talih Güven - KOÜ Jeofizik Mühendisliği Bölümü

Kent, Afet, Bellek 
Ar. Gör. Gülhis Duygun Gürkıvrak-KOÜ  Mimarlık ve Tasarım Fakültesi

Mimar Pınar Acar

11:00-11:15 ARA

11:15-12:30 6.OTURUM - “YAŞANABİLİR KENT;KENTTE YAŞAM KALİTESİ“

Moderatör Dr. Öğr. Üyesi Arsal Arısal - TMMOB Kocaeli İKK 2014/2016 Sekreteri

Kentsel Yaşam Kalitesi
Prof. Dr. Handan Türkoğlu- İTÜ Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü

İzmit’te Kentsel Yaşam Kalitesinin Ölçümü Çalışması
Doç. Dr. Deniz Gerçek - KOÜ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Şehir Bölge Planlama Bölümü

Kentlerin Cinsiye  – Sosyal Dona lar ve Park Örnekleri ile Sosyal Yaşamda Kullanımı
Doç. Dr. Örgen Uğurlu – KOÜ İk sadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu

Yöne mi, Kentleşme ve Çevre Sorunları  Bölümü

Yaşanabilir Ken e Peyzaj, Kaynakların Tüke mi ve Erişim
TMMOB Kocaeli Peyzaj Mimarları Odası

12:30-13:00 YEMEK ARASI

13:00-13:20 KONUK KONUŞMACI

İklim, Ekoloji ve Afetler
Prof. Dr. Azime Tezer -İTÜ Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama

13:20-13:30 ARA

13:30-15:00 7.OTURUM - “KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL YAŞAM”

Moderatör

Tarihi, Kültürel ve Turizm Değerleriyle İlimiz Kocaeli 
Ercan Yamen - Kocaeli Valiliği Kültür Turizm Müdürü

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kültür Sanat Etkinlikleri
KBB Kültür Sanat Müdürlüğü

15:00-15:15 ARA

İzmit Kültür Sanat Faaliyetleri ve Kentsel Etkileşim
Dilek Alp- İzmit Belediyesi Kültür Daire Başkanı

Etkinlik İzi / Kültür Kolek fi / Kafe Kedi Etkinlikleri ve Kentsel Etkileşim
Doç. Dr. Bora Erdağı

Art Nicomedia Derneği Etkinlikleri ve Kentsel Etkileşim
Akın Ülkü Sevinç

15:15-16:45 8.OTURUM - “KENT UYGULAMA ÖRNEKLERİ”

Moderatör Prof.Dr.Kamuran Öztekin - Doğuş Üni. Sanat ve Tasarım Fak. Mimarlık Böl.

”Kent ve Deniz İlişkisi”
Dr. Hasibe Velibeyoğlu / İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir Kıyı Projesi Koordinatörü

”Bisikletli ve Yaya Erişim”
Dr. Özlem Taşkın Erten - Şehir Plancısı End. Tasarımcı

“izmir Tarihi Kent Merkezi”
Dr. Hilmi Gökhan Kutlu / / İzmir Büyükşehir Bel. İzmir Tarih Projesi Koordinatörü

“Eskişehir’in Gelişim/Dönüşüm Sürecine Ait Uygulamalar”
Y. İnşaat Mühendisi Aytaç Ünverdi - Eskişehir  Büyükşehir Bel. Fen İşleri Daire Başkanlığı

16:45-17:00 ARA

17:00-18:30 DEĞERLENDİRME

Moderatör Serhat Girgin - TMMOB Kocaeli İKK 1994/2006 Sekreteri

AÇIK OTURUM

Sempozyum Sonuç ve Öneriler hk Değerlendirme

SEMPOZYUM SONUÇ BİLDİRGESİ ÖNCESİ ÖZET

TMMOB KOCAELİ İKK

Ahmet Sözen - TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Kocaeli Şube Başkanı


